

Therkildsen Invest ApS
Asmild Mark 60, 8800 Viborg

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 67 58 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.



Henrik Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Therkildsen Invest ApS
Asmild Mark 60
8800 Viborg

CVR-nr.: 28 67 58 36
Stiftet: 14. december 2006
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Therkildsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. maj 2017, på sel ska bets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning og investering i andre selskaber, samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.527 kr. mod 97.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.896 kr. mod 35.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	81.527	97.776
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.807	-51.427
Resultat før skat	45.720	46.349
2 Skat af årets resultat	-10.824	-10.881
Årets resultat	34.896	35.468
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.896	35.468
Disponeret i alt	34.896	35.468

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>1.910.000</u>	<u>1.910.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.910.000</u>	<u>1.910.000</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.910.000</u>	<u>1.910.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5.100
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	7.847
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>7.847</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.947</u>
Aktiver i alt	<u>1.910.000</u>	<u>1.922.947</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	531.793	496.897
	Egenkapital i alt	656.793	621.897
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	70.921	70.921
	Hensatte forpligtelser i alt	70.921	70.921
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	912.583	984.999
	Deposita	28.950	24.125
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	941.533	1.009.124
8	Gældsforpligtelser	72.000	72.000
	Gæld til pengeinstitutter	150.781	27.257
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Selskabsskat	4.824	6.882
	Anden gæld	9.148	110.866
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.753	221.005
	Gældsforpligtelser i alt	1.182.286	1.230.129
	Passiver i alt	1.910.000	1.922.947
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	35.807	51.427	
	35.807	51.427	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	10.824	10.881	
	10.824	10.881	
3. Investeringsejendomme			
Kostpris primo	1.587.633	1.587.633	
Kostpris ultimo	1.587.633	1.587.633	
Regulering til dagsværdi primo	322.367	322.367	
Regulering til dagsværdi ultimo	322.367	322.367	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.910.000	1.910.000	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	125.000	125.000	
Afgang i årets løb	-125.000	0	
Kostpris ultimo	0	125.000	
Opskrivninger primo	-125.000	-125.000	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	125.000	0	
Opskrivninger ultimo	0	-125.000	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	11.540	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	496.897	461.429		
Årets overførte overskud eller underskud	34.896	35.468		
	<u>531.793</u>	<u>496.897</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	72.000	620.000	984.583	1.056.999
Deposita	0	0	28.950	24.125
	<u>72.000</u>	<u>620.000</u>	<u>1.013.533</u>	<u>1.081.124</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 985 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.910 t.kr.				
10. Eventualposter				
Der er ingen eventualposter m.v.				